Nr sprawy: DSUiZP 252/MT/8/2013





                    Końskie 2013-03-25
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 41 995 - 2013; data zamieszczenia: 20.03. 2013   i na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń



dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy  leków tj. Kompleks wodorotlenku żelaza i dekstranu, Izomaltozyd żelaza roztwór do wstrz./inf 

 wg zadania 1,  Plastrów  do mocowania wenflonów wg zadania 2
Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I.  Dotyczy:  Zadanie 1. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty do poz. 2  Zadanie nr 1 tyczącej się produktu Kompleks wodorotlenku żelaza i dekstranu roztw.do wstrzyknięć i infuzji w dawce 500mg FeIII/10ml  x 2 amp i wyrazi zgodę na produkt zamienny o nazwie MonoVer w postaci Izo-maltozyd żelaza 1000 w dawce 500mg/5ml – fiolka (5ml x 5 fiolek - opakowanie), który charakteryzuje się bardzo wysokim profilem bezpieczeństwa i szybką infuzją dużych dawek? Powyższą prośbę motywujemy tym, iż produkt CosmoFer 500 mg - został wycofany z produkcji oraz sprzedaży w Polsce i zastąpiony produktem MonoVer 500 mg/5 ml przez producenta.

Odpowiedź; Tak, po odpowiednim przeliczeniu ilości, ze względu na inną wielkość opakowań.
II. Dotyczy: Zadanie 2.
Pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania samoprzylepnego sterylnego półprzezroczystego opatrunku do mocowania kaniul na włókninie w rozmiarze 6cm x 8cm pokrytego hipoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku. Opatrunek dodatkowo wyposażony w poduszeczkę wyściełającą zabezpieczającą miejsce wkłucia oraz chroniącą pacjenta przed uciskiem spowodowanym przez kaniule, posiada zaokrąglone brzegi co zapobiega uciążliwemu zwijaniu się włókniny oraz wyposażony  w nacięcie pod port kaniuli. 
Odpowiedź; Nie

Lub

Pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania samoprzylepnego przezroczystego opatrunku z folii poliuretanowej z wcięciem pokrytego hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku o wymiarach 
7cm x 9cm.

Odpowiedź; Tak.
Zadanie  nr 2 , pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści plastry w rozmiarze 6cm x 7cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź; Tak.

III  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

1. Zadanie nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji plastra do mocowania wnflonów w rozmiarze 5,8 cm x  8 cm spełniającego pozostałe wymagania SIWZ? Odpowiedź; Tak , ale pod warunkiem, ze jest to plaster na folii poliuretanowej - tansparentny, (przeźroczysty) z wycięciem pod wenflon, jałowy, pakowany pojedynczo.
ZAPISY UMOWY

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? Odpowiedź; Tak.   

Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie do wyżej wskazanego paragrafu wzoru umowy zapisu określającego minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (procentowo). Odpowiedź na powyższe pytania ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Odpowiedź; Nie.

2. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? Odpowiedź; Nie.
IV . Zadanie  nr 2 , pozycja 1 

1. Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowane opatrunki były wyposażone w system ramki aplikacyjnej? Odpowiedź; Nie.

2. Czy Zamawiający dopuści plastry w rozmiarze 6cm x 7cm. Odpowiedź; Tak. spełniający pozostałe zapisy SIWZ
V . Zadanie  nr 2 , pozycja 1 

1. Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy należy zaoferować opatrunek przezroczysty z wycięciem oraz z wacikiem oraz dodatkową podkładką pod skrzydełka kaniuli w rozmiarze 6x8 cm? Odpowiedź; Nie.
2. w  przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o dopuszczenie zaoferowania opatrunku  przezroczystego wykonanego z folii poliuretanowej  z wycięciem  i ramką ułatwiającą aplikację w rozmiarze 6x7cm lub 7x9cm  Odpowiedź; Tak-  w rozmiarze 6x7cm
VI . Zadanie  nr 1 , pozycja 1 

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 1 Ferrum dożylne w dawce 100mg/5ml * 5 amp – Venofer ?
Odpowiedź; Tak
2. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z zadania nr 1 poz 1 i utworzenia osobnego zadania co umozliwi nam złożenie oferty.
Odpowiedź;  Zamawiający nie przewiduje podziału zadań ,i tym tworzenie nowych zadań.

Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach www.zoz konskie.pl 
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